10.122.5500.6001-RP/10.301.5000.6036 INCREMENTO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA
FUNDAMENTO LEGAL: EM OBSERVÂNCIA ÀS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE
ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR UNITÁRIO: item 2 R$ 886,00 (oitocentos e oitenta e seis reais), item 3 R$ 283,34
(duzentos e oitenta e três reais e trinta e quatro centavos), item 4 R$ 233,02 (duzentos e
trinta e três reais e dois centavos), item 5 R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais), item
6 valor unitário R$ 700,00 (setecentos reais), item 7 R$ 190,00 (cento e noventa reais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 15/2024
Processo nº 024/2024, Pregão Presencial SRP nº 003/2024,
Contratante: